
手数料一覧

窓口扱い

ATM（現金・他信金・都銀・地銀・第二地銀・信組・
　　　労金・農協・漁協系統キャッシュカード）

ATM（当金庫キャッシュカード）

・法人インターネットバンキング（※法人のお客様）
・ファームバンキング

給与・
賞与振込
（振込依頼書・
MT・FD）

･別途、給与振込に関する協定書の締結が必要です
･法人インターネットバンキング及びファームバンキング
ご利用のお客様は下記、法人インターネットバンキング
及びファームバンキングと同一料金です

総合振込（振込依頼書・MT・FD）

・法人インターネットバンキング  ・ファームバンキング
（※個人・個人事業主のお客様）
・個人インターネットバンキング

振込じょうず（定額自動振込）

電子交換

個別取立（至急扱）
(電子交換所に不参加の手形・小切手など郵送対応が必要なもの含む）

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

110円

220円

110円

220円

無　料

無　料

110円

220円

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

220円

440円

110円

330円

110円

220円

220円

440円

220円

440円

110円

330円

110円

220円

110円

330円

550円

770円

385円

550円

165円

330円

550円

770円

550円

770円

385円

550円

165円

330円

385円

550円

当金庫
同一店宛 本支店宛

他行宛
電信

種　類

振 込

代金
取立

その他

1通につき　　440円

１通につき　１，１００円

1通につき　　880円

1通につき　　880円

1件につき　　880円

振込の都度　 110円

不渡手形・小切手返却料

取立手形組戻料

振込・送金の組戻料

振込じょうず（定額自動振込）取扱

（令和6年6月末現在）

発生記録

開示（書面）

変更記録

債務者請求方式

債権者請求方式

特例開示

残高の開示（都度発行方式）

残高の開示（定例発行方式）

発生記録以外の記録（無）

発生記録以外の記録（有）

220円

220円

220円

110円

ー

ー

ー

110円

110円

ー

110円

ー

ー

ー

3,399円

330円

330円

330円

220円

330円

330円

330円

110円

3,300円

4,400円

2,200円

220円

220円

2,200円

220円

3,300円

1,650円

1,650円

3,399円

440円

440円

440円

220円

インターネット受付
当金庫 他行

窓口受付
当金庫 他行

種　類

譲渡記録・分割譲渡記録

でんさい割引

保証記録

支払等記録

支払不能情報照会

貸倒引当金繰入事由に係る証明書

中小企業倒産防止共済制度に係る証明書

特定記録機関変更記録

為替手数料

月間基本手数料 1,100円 2,200円

インターネット扱い 窓口扱い種　類
電子記録債権サービス

※下記手数料には10％の消費税が含まれています。

手
数
料
一
覧
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無　料

110円

無　料

無　料

110円

無　料

110円

ー

無　料

ー

無　料

110円

ー

無　料

ー

無　料

110円

ー

無　料

110円

ー

110円

無　料

110円

220円

110円

220円

ー

220円

ー

110円

ー

220円

ー

220円

ー

ー

110円

ー

ー

220円

ー

ー

110円

ー

ー

無　料

ー

ー

110円

ー

220円

ー

110円

ー

220円

ー

入金

出金

振込

入金

出金

振込

入金

出金

振込

8：00 ～ 8：45

8：45 ～ 18：00

18：00 ～ 21：00

平
　
日

無　料

無　料

110円

無　料

110円

110円

220円

ー

110円

ー

220円

ー

110円

ー

ー

220円

ー

110円

ー

220円

ー

ー

無　料

ー

ー

110円

ー

入金

出金

振込

入金

出金

振込

9：00 ～ 14：00

14：00 ～ 19：00

土
曜
日

無　料

110円
110円 220円

ー

220円

ー

220円

ー

220円

ー

ー

110円

ー

入金

出金

振込

9：00 ～ 19：00

異議申立手続き

自己宛小切手の発行

小切手用紙

約束手形用紙

為替手形用紙

残高証明書

取引履歴明細表の発行

通帳・証書・キャッシュカード等の再発行

1 件

1 枚

1 冊

1 冊

1 冊

1 冊

1 冊

1 部

1 部

1 件

3,300円

550円

1,100円

1,210円

1,100円

1,210円

1,100円

550円

550円

1,100円

手数料種　　類
アンサー契約

ファームバンキング（FB）

個人インターネットバンキング

法人インターネットバンキング

夜間金庫利用料

夜間金庫入金帳

国債口座管理

貸金庫

株式払込

1ヵ月

1ヵ月

1ヵ月

1 年

1 冊

1 年

1 年

1,100円
3,300円

550円

1,100円
2,200円

無　料

手数料種　　類

日
曜
日・

祝
日

利用時間帯 取引種類 当金庫の
カード

当金庫の
通帳

他信用
金庫
カード

提携都銀・
地方銀行・
農協・漁協
系統カード

第二地銀・
信用組合・
労働金庫
カード

信託銀行
カード

提携
キャッシング
カード

ゆうちょ
カード

52,800円

5,500円

1,320円

5,280円～26,400円

10,000
16.50

10,000
27.50～

署名判印刷なし

署名判印刷あり

署名判印刷なし

署名判印刷あり

ATM利用手数料

その他の手数料

手
数
料
一
覧
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